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開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 620,000

落札業者名

委託-緑地管理・道路清掃（除草・
緑地管理）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市富浦町深名地先
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和５年１１月１７日

市道富浦１号線支障草木伐採業務
委託

種別

辞退

770,000

令和６年１月２３日

開札結果

和泉建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）佐久間組

（株）戸倉商店

落札

10

7

8

9

4

5

6

番号

川前開発（有）

第１回

1

2

3 神作建設 1,220,000

710,000

722,700

682,000


